pronunciat et ad publicandam eandem p[ar]nam Banitionis
m[aj]est[atis] Regni G[ra]l[is] n[ost]ri Benedictu[m] Pr[ae]sensem addit et d[omi]ni-
cat decreti p[re]senti[um] vigore

Kulesza

Banitus

Super citationem literalem Castren[sem] Capitani Bransce[n]s[is] tenor[is].
cu[m]modi Franciscus Joannes in Klesow Lecznowolski Bransce[n]s[is]
et Capite[n]s tibi n[ost]ri Alberto Kulesza olim Mathias ex omni-
bus bonis tuis vigore regis et n[ost]ri Capitani auct[orit]ate mandamus
ut coram J[ud]ice n[ost]ro in terminis J[ud]icialibus simul et quib[us]da[m]
de causis officii Capitani Castren[sem] Bransce[n]s[is] feria secunda post
Pascha p[ri]m[us] citatus p[ri]us et p[ro]ximis in Curia Regia Bran-
sce[n]s[is] celebrat[is] p[ri]us et p[er]empto[rum] comp[ar]at[is] ad Gastancia[m] J[ud]icator[um]
J[ud]icium n[ost]r[um] et ip[s]e delator Alis[us] Andreas et Mathias Alion[us] olim
glonani quondam Joannis maykowsk[is] quate[n]s citant et aditant
revivificandi revivificando causa[m] et actionem totumq[ue] processum
et gradum civis in quo causa p[ri]us stetit indecisa morte d[omi]ni-
cali glonani maykowsk[is] patenti Hetoni ad banicend[um] et dere-
gno polonia[m] proscribend[um] ex eo quia tuumationem seu fortem
de brachio regali per uirescentem officii n[ost]ri una cum mati-
ca et nobilibus duobus apud te offeso affectat[is] intronem[is] vigore
Hector p[er]turo[rum] in J[ud]icio semestri ac off[ic]io p[ri]m[us] in causa
ratione vulnere[m] Hecis terrestribus tykocinens[is] monstrat
contum mare polon[is] taseat[is] iudicii p[er]ductor[is] et obtentor[is] non ad-
misisti uno tenere deregasti p[er] quod in p[ar]nam Banitionis
vindicisti ad quam super te et bonis tuis omnibus decernend[um] et
per m[aj]est[atis] publicand[am] citati Gualt[er]i sis responsurus Datum
villana Regia Bransce[n]s[is] feria secunda post festu[m] sancti
michaelis Archangeli p[ro]p[ter] anno d[omi]ni millesimo secentesimo
Quinquagesimo primo. Curis quidem citatus supra h[ab]it[is]
m[aj]est[atis] Regni G[ra]l[is] Prouidus Sierkei Kondratowicz ab una
integra ante terminum p[ri]m[us] septimana in bonis citati p[ro]-
p[ri]is posuit et publicavit. Memoratus Hector sup[ra]scritus
citatus ad J[ud]icium p[ri]m[us] Castren[sem] Capitani Bransce[n]s[is] p[er]
m[aj]est[atis] G[ra]l[is] Regni n[ost]ri Benedictu[m] Pr[ae]sensem teret
ultra iuris formam vicibus quatuor elamat et non compa-
ret in p[ar]na Banitionis ex registri ordine ac adm[is]sione
iudicii p[ri]m[us] iudic[is] condemnauit. Et J[ud]icium p[ri]m[us] Castren[sem]
Capitani Bransce[n]s[is] usq[ue] et considerata citati elamati
et non comparere contumacia et temeritate sui communi
et p[ri]m[us] Hecore affectationi ac contentis citatus m[aj]est[atis].
vendo decreuit super p[re]dicto citato et bonis eius omnibus
p[ar]nam Banitionis decernit ip[s]e citat[us] tam ex nunc Banitus et
de regno polonia[m] dominisq[ue] eade[m] annexis proscribend[um]
pronunciat

et ad publicandam eandem p[ar]nam Banitionis m[ater]is Regni
Gnatis Alex[ander] Benedictus Prussenski addit et deputat
decreti p[ro]ntis vigore

Holonka Grochowski Banitus

Super citationem Civitatis Castellum Capitulum Bransceum tenor
quosdam Franciscus Joannes an Kloczow Lisnomolski Bransceum
et capiteus t[er]ti n[ost]ri Thoma filio Joannis Holonka Grochowski
et omnibus bonis tuis vigore regis et n[ost]ri Capituli auct[orit]ate n[ost]ra
m[un]i et Coram Judicio n[ost]ro in terminis quilibet simul et quod
vellerit ac causam officii Capitulum Castellum Bransceum Feria
Secunda post data p[ro]ntis citacionis prius et proximis in l[oc]o
Regia Bransceum celebrat p[ro]ntis et perempti comp[ar]is ad p[ar]tem
Bantia Labonosa Catharina relicta s[ic] Labonosi Martini
Kunpik molendinator Grosi Andree Imoleski in melkono
hadred petor quod se cum eiusdem domini sui a p[ar]te citat
ad bannendum et de regno polonia dominisq[ue] eid[em] annexis
prohibend[um] eorum Quia tu n[ost]ratione legi fortis de Bra
chio regali per meo gerentem officii n[ost]ri deputat una cum
m[un]i et nobilibus apud te effose affectat p[ro]ntis vigore
p[ro]ntis per lueron[em] in Judicio Terrestri ac off[ic]io p[ro]ntis in
Causa natione vulnere officio Castellum Bransceum non
strat et inscript[um] Triginta marc[is] polon[ia] taceat illon[em] rivi
dici perductor et obtem non admisisti uno tenere denegasti
per quod in p[ar]na Banitionis incidisti ad qua sup[er]te et
bonis tuis omnibus decernend[um] et per m[ater]is publicand[um] Citavis
vultu s[ic] responsurus Dato in Luna Regia Bransceum Feria
Secunda post festu[m] Sancti Michaelis Archangeli mo[di]i Anno
Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo Curia
quidem citacionis copia sigillat[ur] m[un]i Regni Gnatis Alex[ander]
Benedictus Prussenski ab una integra ante terminus
prater septimana in bonis citati Grochi propriis potuisse
et publicasse recognovit. memoratus Haber sup[er]sentend[um] citat
ad Judicium p[ro]ntis Castellum Capitulum Bransceum per m[ater]is
Gnatis Regni Alex[ander] Benedictus Prussenski tenet ultra
uniformar vicibus quatuor clamat et non compareri in p[ar]te
na Banitionis ea registri ordine ac admisione iudicii p[ro]ntis
iudic[is] condemnat. Et Judicium p[ro]ntis Castellum Capitulum Bransceum
riva et considerata citati clamat et non comparentis
contra et temeritate rivi communi et partib[us] Haber
affectationi ac contentis citacionis inh[er]endo super p[ar]te
dicto citat et bonis eius omnibus p[ar]nam Banitionis decernit
equum citat[ur] san[ct]a ex n[ost]ra Banitionis et de regno polonia
dominisq[ue] eid[em] annexis prohibend[um] pronunciat et ad publicand[um]
eand[em] p[ar]nam Banitionis m[ater]is Regni Gnatis Alex[ander] addit et deputat decreti
p[ro]ntis vigore